
 

関係者 各位 

2021年1月7日（木） 

 

 

当社社員の新型コロナウイルス感染に関するお知らせ 

 

 

 

1/5(火)に当社社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。

当社は、お客様、お取引先様、社員およびそのご家族の安全確保を最優先に、感染拡大防

止に取り組んでまいります。 

 

 

感染の経緯 
1/2(土)に同居者が陽性となり、1/3(日)に濃厚接触者に指定。1/4(月)に

医療機関にてPCR検査を受診した結果、1/5(火)に新型コロナウイルス陽

性と判明しました。 

当社への影響 
保健所の調査により、濃厚接触者に特定された社員・お客様はいないこ

とが確認できております。 

現在の状況 本人は現在療養中です。 

フロアの消毒 
年末年始期間（出社していない期間）での感染であることを鑑み、保健

所の判断のもと、消毒作業は対象外となります。 

事後の対応 
本人の最終PCR検査（再検査）を除き、新型コロナウイルス感染者発生に

関する全ての事後対応は終了しています。 

会社の業務の状況 現在、通常通り業務が行われている状況です。 

 

 

関係者のみなさまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上  


